sis  demandalo ,   et  nomine  Barlholomei  A   balis  Monasterij 

SanctcB  Marice  de  Neriton  Ordinis  Sancti  Ben
edicli  pr^fa- 

Te  Difficesis  eoque  ratum  habenle ,   Anlonium  de  Gallipoli 

Monachum  pradicli  Monasterij  Sancii  Maur
i  non  sine 

manum  iniectionem  in  eum  usqne  ad  rffusiontm  sanguini
s , 

Dee  timore  posiposito^  temere  violento  ausu  sac
rilego  ca 

pientes ,   et  ipsum  de  equo ,   quem  lune  equitabal ,   et  ad  di- 

etim Monasterium  Sancti  Mauri  properanlem ,   turpUer 

prostranifs  ad  terram ,   eumque  hd)itu  dicti  Ordinis  San- 

cii Basili],  quem  gestabai ,   et  omnibus  pannis  suis,  et  equo 

predicto  nequiter  spolwnles ,   et  dieta  equo  caudam  ampu 

tantes,in  ipsorum  Abalis  et  Convenlus  prajudicium ,   et 

conlempium ,   dicium  Anlhonium  nudum  super  dieta  equo  , 

ejus  manihns  post  terga  ligalis ,   et  capiti  quodam  serto  ur 

ticarum  imposito,  per  lotam  terra  Neriton  dicte
e  Dtacests 

ducere  publice  presumpserunt.  Cum  autem 
 dicti  Abbas  et 

Conrenlus ,   sicui  asserunt ,   potentiam  Barlholomei  Abatis 

Presbiteri ,   Clerieorum ,   et  Laicorum  praedictorum  merito 

perhorrescenles ,   eos  infra  Civilaltm ,,  ««  Dicccesis  Galli- 

polilanenneqaeant  convenire  securr  Fraternità
  t   tua  per 

ipostolica  scripla  mandamus  quaienus  si  de  t
jusmodi  ma 

nuum  injectione.  captare,  prostratione ,   manuum  ligalio 

ne  serti  impositione .   et  ductione  t   bi  constiterit  dictos  sa 

criìegos  ,   omni  appellatione  remota ,   exeomunicalos  pu- 

blice indices  ,   et  facias  ab  omnibus  arctius  evitari
 ,   donec 

super  his  salis factum  fuerit  competenter ,   et  dicti  Bartholo- 

meus  Abbas ,   Clerici ,   et  Laici  cum  tuarum  testimonio  li 

terarum  ad  Sanctam  Sedem  venerint  Aposlo
licam  absol- 

vendi.  Si  Monachi  vero  super  hoc  debita  absol
utionis  bene- 

ficio meruerini  oblinere.  Super  aliis  vero ,   parlibus  conio- 

cali»  audias  causam ,   et  appellatione  remota ,   debito  fine 

deeidas .   faciens  quod  dtcerneris ,   per  censuram  Ecclesia- 

slicam  firmiter  observari.  Datum  Avinione  II
I  Kal.  Junii. 

Pontificalus  nostri  anno  sexlo—  Intus—  E.
Rudra.  Extra 

  yicolaus  de  Parma  —   Registrata  Jac.  Mediolanensis
— 

Luterà  Apostolica  centra  Abbatem  Neritonen
sem  1348. 

Finalmente  la  Chiesa  nerilina  nel  1413  da  Giovanni

XXIll  fu  eretta  a   cattedrale ,   come  eoiichiude  lo  stesso  ano-